Adli Kanit Kurutma Dolabi

TopAir'in gelismis Adli Kanit Kurutma Dolabi, 1slakyada
nemli kaniti potansiyel capraz kontaminasyon ve havayla * Polipropilen bilesenler ve saydam Ug kat glvenlik
tasinan patojenler gibi bozucu faktorlerden korur. cami

e Polipropilen i¢ ve dis kapak
Dolap, ayrica gorev basindaki memurlarin ayrismadan
ve zararli bakterilerden ya da virlslerden kaynaklanan
kotl kokularin yani sira kanla tasinan zararli patojenlere
maruz kalmasini 6nleyerek personel igin etkili bir kalkan e Cift konumlu HEPA filtre — besleme ve bosaltma.

¢ Son teknoloji 1sitma ve nem mekanizmasi, 34c,
%30 BN

Olugturur. e Sicakhk kontrolori
Unitenin UV 15181 dolabin bélmeler arasindaki i¢ * Dig BN ve i¢ sicaklik gostergesi
kisminda ilave dezenfeksiyon gergeklestirir. Bu, e Birinci sinif temizlik fani

capraz kontaminasyonu onler ve DNA testi amaciyla
numunelerin biitiinliigiini saglar. * Esnekayirma ve raf bomesi

e UV sterilizasyonu + giivenlik interlok mekanizmasi
Unite, gelen hava akimi &n filtreleme ile temizlemek
amaciyla tasarlanmistir ve daha sonra dolabin egzoz

havasini HEPA filtrasyonu ile filtreler.

e Tek yonli valfe sahip alt tahliye haznesi

TopAir, tesisinizin ihtiyaglarini karsilamak amaciyla 6zel
olarak kanalsiz kanit kurutma dolaplari hazirlayabili




Model

Dis Boyut
G-Y-E (mm)

i¢ Boyut G-Y-E
(mm)

i¢ Kapasite (L)

Agirhk

Gu¢ Tuketimi

Slper Kurutma
Sistemi

Nominal Voltaj

Materyal

Paslanmaz
Celik Raflar

EV-090

900*1240*850

850*1000*600

510

90

100w

110/230v
50/60HZ

Polipropilen

2 adet yikleme
100kg/raf

Web: www.topairsystems.com

Modeller

EV-090-SD

900*1240*850

850*1000*600

510

98

900w

110/230v
50/60HZ

Polipropilen

2 adet ylikleme
100kg/raf

EV-120

1200*1240*850

1150*1000*600

690

105

100w

110/230v
50/60HZ

Polipropilen

2 adet ylkleme
100kg/raf

EV-120-SD

1200*1240*850

1150*1000*600

690

113

900w

110/230v
50/60HZ

Polipropilen

2 adet yikleme
100kg/raf

EV-180

1800*1240*850

1750*1000*600

1050

135

100w

110/230v
50/60HZ

Polipropilen
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EV-180-SD

1800*1240*850

1750*1000*600

1050

143

900w

110/230v
50/60HZ

Polipropilen

2 adet ylkleme
100kg/raf

29



